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B Zoekmachines
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1.676 mensen hebben deze site bezocht
/T 2.021 Bezoeken

/™ 1.676 Absoluut unieke bezoekers

™ 4.101 Paginaweergaves

/" 2,03 Gemiddelde paginaweergaves

_ /M., 00:01:29 Tijd op site

__ """ 66,55% Bouncepercentage

_[777 82,09% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken 9% bezoeken  Verbindingssnelheid
Internet Explorer 799 39,53% DSL
Firefox 704 34,83% Cable
Chrome 431 21,33%  Unknown
Safari 53 2,62% T1
Opera 28 1,39% Dialup
2

10 jan. 17

Bezoeken % bezoeken

881 43,59%
722 35,72%
285 14,10%
122 6,04%

9 0,45%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 2.021 bezoeken verzonden

NS 12.67% Direct verkeer m Verwijzende sites
934,00 (46,21%)
B Zoekmachines
_/\,JJ\/ 46,21% verwijzende sites 831,00 (41,12%)
W Direct verkeer
256,00 (12,67%)
V™ 41,12% zoekmachines
Beste verkeersbronnen
Bronnen Bezoeken 9% bezoeken  Zoekwoorden Bezoeken % bezoeken
google (cpc) 806 39,88%  (content targeting) 511 61,49%
(direct) ((none)) 256 12,67% internetten anoniem 220 26,47%
dutchleader.nl (referral) 139 6,88%  surf anoniem a7 5,66%
sanma.nl (referral) 106 5,24%  proxyl23 11 1,32%
eurolinkspel.nl (referral) 93 4,60%  anoniem mailen 6 0,72%
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2.021 bezoeken zijn afkomstig van 54 landen/gebieden

Sitegebruik

Vergelijken met: Site

Bezoeken

2.021

% van sitetotaal:

100,00%

Land/gebied

Netherlands
Belgium
Tunisia
United States
Saudi Arabia
Germany
China

France
Pakistan

Italy

Pagina's/bezoek

Sitegem:
2,03 (0,00%)

Bezoeken

1.488
329
27

26

22

15

o o1 o©

Gem. tijd op site
2,03 00:01:29

Sitegem:
00:01:29 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

1,84
3,14
2,41
1,92
1,73
1,80
1,00
1,50
1,00

1,80

% nieuwe bezoeken
82,24%

Sitegem:

82,09% (0,18%)

Gem. tijd op
site

00:01:07
00:03:11
00:02:46
00:00:53
00:02:31
00:02:52
00:00:00
00:00:32
00:00:00

00:01:14

Bouncepercentage
66,55%
Sitegem:
66,55% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
84,95% 69,96%
67,48% 48,33%
81,48% 48,15%
84,62% 73,08%
59,09% 54,55%
80,00% 73,33%
77,78% 100,00%
100,00% 62,50%
100,00% 100,00%
100,00% 60,00%
1-10van 54
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Pagina's op deze site zijn in totaal 4.101 keer bekeken
™ 4.101 Paginaweergaves
_/\—\//\’ 2.556 unieke paginaweergaves
M7 66,55% Bouncepercentage

AdSense-prestaties

v 3.088 Adsense-paginavertoningen

M \ US$ 21,41 AdSense-opbrengst

v’ 12.714 Adsense-eenheidsvertoningen

Belangrijkste inhoud

Pagina's Paginaweergaves % paginaweergaves
/ 2.922 71,25%
[statics/rsh/blank.html 247 6,02%
/common/gzip_detect.php/gzip.html 151 3,68%
/mail.php 96 2,34%
llinksad.php 93 2,27%
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